O 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 356-6/2014 – TP012/2014. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE LAPÃO, Contratado: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 

13.582.689/0001-51, o contrato de repasse nº 1003540-42/2012 fica com o seu valor alterado 

de R$ 877.726,10 (Oitocentos e setenta e sete mil, setecentos e vinte e seis reais e dez 

centavos) para o valor de R$ 852.10018 (Oitocentos e cinquenta e dois mil, cem reais e dezoito 

centavos), isto justifica-se após as adequações em atendimento ao ACORDÃO 2622/2013-

TCU. Data da assinatura: 12/12/2014. Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente da CPL